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Njoftim! 

Njoftim për studentët e Ciklit të Parë Bachelor të Fakultetit të Gjuhëve të Huaja 

Studentët që i përkasin kategorisë 9-10, viti II, III të Ciklit të Parë Bachelor të dorëzojnë numrin e 

llogarisë pranë Zyrës së Informacionit deri në datë 20.12.2024. 

Studentët e vitit të parë që kanë aplikuar për: Përjashtim /Përfitim burse duhet të hapin një llogari 

bankare pranë Raiffeisen Bank dhe të dorëzojnë numrin e llogarisë pranë Zyrës së Informacionit, deri 

në datë 20.12.2024. 

Orari për dorëzimin e numrit të llogarisë: 

 E hënë: 09:00 - 16:00 

 E premte: 09:00 - 13:30 

Për çdo pyetje ose paqartësi, kontaktoni Zyrën e Informacionit. 

 

Email: info.fgjh@unitir.edu.al  


